



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Brovst Tæpper og Gardiner ApS

Merkurvej 2, 9460 Brovst

CVR-nr. 24 99 52 91

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Kent Hjørringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brovst Tæpper og Gardiner ApS Merkurvej 2 9460 Brovst
	CVR-nr.: 24 99 52 91 Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Kent Hjørringgaard, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Kent Hjørringgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af gulvbelægning (træ, tæpper mv.), gardiner samt senge og boligudstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.372 t.kr. mod 11.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.182 t.kr. mod 1.942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.371.898	11.073.905
2 Personaleomkostninger	-7.087.187	-7.939.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-629.198	-693.475
Andre driftsomkostninger	-12.819	6.902
Driftsresultat	1.642.694	2.448.086
Andre finansielle indtægter	24.070	169.900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-149.295	-137.180
Resultat før skat	1.517.469	2.480.806
Skat af årets resultat	-335.502	-538.487
Årets resultat	1.181.967	1.942.319
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	381.967	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.681
Disponeret i alt	1.181.967	1.942.319

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.617.487	10.887.906
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.573	693.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.994.060</u>	<u>11.580.914</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.045.060</u>	<u>11.631.914</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.030.135	2.117.308
Varebeholdninger i alt	<u>2.030.135</u>	<u>2.117.308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.118.628	2.345.966
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	395.512	164.462
Andre tilgodehavender	103.626	471.083
Periodeafgrænsningsposter	26.947	49.794
Tilgodehavender i alt	<u>2.644.713</u>	<u>3.031.305</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Værdipapirer i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	1.748.596	1.684.778
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.448.444</u>	<u>6.858.391</u>
Aktiver i alt	<u>17.493.504</u>	<u>18.490.305</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.513.115	4.131.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Egenkapital i alt	5.438.115	6.256.148
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.210.000	1.205.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.210.000	1.205.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	129.652	113.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.510.896	1.765.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.264.990	6.416.659
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	330.502	575.487
Anden gæld	1.609.349	2.157.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.845.389	11.029.157
Gældsforpligtelser i alt	10.845.389	11.029.157
Passiver i alt	17.493.504	18.490.305

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	125.000	4.188.829	1.800.000	6.113.829
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.681</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.942.319</u>
Egenkapital 1. september 2023	125.000	4.131.148	2.000.000	6.256.148
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>381.967</u>	<u>800.000</u>	<u>1.181.967</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.513.115</u>	<u>800.000</u>	<u>5.438.115</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af grund	0	309.267
	<u>0</u>	<u>309.267</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	309.267
Resultat af særlige poster netto	0	309.267

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.921.563	6.596.946
Pensioner	1.002.558	1.161.009
Andre omkostninger til social sikring	163.066	181.291
	<u>7.087.187</u>	<u>7.939.246</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>18</u>
--	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.282	97.916
Andre finansielle omkostninger	8.013	39.264
	<u>149.295</u>	<u>137.180</u>

Noter

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	395.512	164.462
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>395.512</u>	<u>164.462</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 2.904 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 7.714 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, driftsmidler, lager af råvarer, halvfabrikata og færdivarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

	<u>t.kr.</u>
Driftmidler	376
Varelager	2.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.118

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kent Hjørringgaard Holding ApS, CVR-nr. 27195687, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
